ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
--------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 724/QĐ-UBND
	Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 04 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN CƠ CHẾ MỘT CỬA TẠI BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ CHÂN MÂY - LĂNG CÔ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính Nhà nước ở địa phương;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Hủy bỏ 02 thủ tục hành chính tại danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa của Ban Quản lý Khu kinh tế Chân Mây - Lăng Cô, ban hành kèm theo Quyết định số 1114/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2013 của Chủ tịch UBND tỉnh, gồm:

1. Đăng ký thỏa ước lao động tập thể.

2. Thủ tục chứng thực, xác nhận hợp đồng, văn bản về bất động sản trong Khu kinh tế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác quy định tại Quyết định số 1114/QĐ-UBND, ngày 11/6/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Chân Mây - Lăng Cô, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT và các PCT UBND tỉnh:
- Lãnh đạo VP và các CV;
- Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cao